

Město Vysoké Mýto
B. Smetany 92
Vysoké Mýto – Město
566 01 Vysoké Mýto

Objednávka č. 40/20/23

Číslo jednací: MUVM/023982/2020
Datum: 27. 4. 2020
IČO: 00279773
DIČ: CZ00279773
Bankovní spojení: KB, a.s., Vysoké Mýto
Číslo účtu: 1327611/ 0100
Vyřizuje: Dis. Josef Šplíchal
Telefon: 465 466 166
Dodací lhůta: 15.7.2020
Způsob dopravy:

KBT elektronik, spol. s r. o.

Sv. Čecha 46

566 01 Vysoké Mýto

IČO: 46509020 , DIČ: CZ46509020

Na základě vaší cenové nabídky č. 20076na ze dne 23.4.2020 u vás objednááme výměnu kabelu k elektroměrovému rozvaděči v Základní škole Jiráskova, a to v ceně 83.241,- Kč + DPH.

Objednatel prohlašuje, že budova ZŠ Jiráskova není objednatelem používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude na výše uvedené služby aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně daňový doklad s aktuální sazbou DPH.

Splatnost faktury je ve lhůtě 15 dnů od doručení do sídla objednatele.

S poz

Bc. Ondřej Halama
vedoucí odboru rozvoje města

MĚSTO VYSOKÉ MÝTO
odbor rozvoje města .6.

Počet listů: 1
Počet příloh: 1
Počet listů příloh: 1

Poznámka: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky

Přijal a s obsahem souhlasí: 4.5.20



KBT elektronik, spol. s r. o.
Svatopluka Čecha 46
566 01 VYSOKÉ MÝTO
Tel./fax: 465 422 602

IČO: 46509020 DIČ: CZ46509020

Cenová nabídka č. 20076na

Akce:	VÝMĚNA KABELU K ELEKTROMĚROVÉMU ROZVAI ZŠ JIRÁSKOVA
Projekt:	Sílnoproudá elektroinstalace
Investor:	
Vypracoval:	KBT elektronik, spol. s r.o. Sv. Čecha 46 566 01 Vysoké Mýto
	Telefon: 465422602 E-mail: kbt@kbt.cz

Elektroinstalace

Název	jednotka	počet	Materiál		Montáž	
			cena/j.	cena celkem	cena/j.	cena celkem
Elektromontáže						
1x240 YY- O RMV	m	81,00	432,40	35 024,40	0,00	0,00
1x120 NYY- J RMV	m	27,00	359,95	9 718,65	0,00	0,00
Pojistka 350A	ks	3,00	169,05	507,15	0,00	0,00
Měděná sběrna	ks	1,00	1 288,00	1 288,00	0,00	0,00
Kabelová sonda	m3	0,80	0,00	0,00	2 277,00	1 821,60
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh š 35 cm, hl 60 cm, v hornině tř 4	m	10,00	0,00	0,00	231,15	2 311,50
Lože kabelů z písku nebo štiřkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	10,00	0,00	0,00	32,20	322,00
Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	10,00	0,00	0,00	20,70	207,00
Zásyp rýh šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3	m	10,00	0,00	0,00	73,60	736,00
Odvoz sutí a vybouraných ploch	0,2t	1,00	0,00	0,00	93,73	93,73
Provizorní úprava terénu se zhuštěním, v hornině tř 3	m2	4,00	0,00	0,00	28,75	115,00
Demontáž rozv. pole, stávajícího kabelu , vyčištění chráničky	ks	1,00	0,00	0,00	3480,00	3480,00
Zatážení nového kabelu	ks	1,00	0,00	0,00	4620,00	4620,00
Úprava pole RE	ks	1,00	306,00	306,00	4440,00	4440,00
Přemístění stykače do nezaplombované části , výměna sběren	ks	1,00	0,00	0,00	680,00	680,00
Osazení a zapojení pole RE	ks	1,00	0,00	0,00	6820,00	6820,00
Zapojení nového kabelu do rozvaděče RE a RIS	ks	8,00	102,00	816,00	488,00	3904,00
Revizní zkoušky a měření dle ČSN, vypracování zprávy o revizi	ks	1,00	0,00	0,00	3550,00	3550,00
Spolupráce s ČEZ při rozplomb. a zaplomb. (nepřímé měření)	ks	1,00	0,00	0,00	2480,00	2480,00
Cena položek materiálu podléhajícího zákonu č.185/2001 Sb., o odpadech, obsahuje recyklační poplatky (PHE).						
Cena nosného materiálu obsahuje veškerý pomocný materiál (nosníky, přichytky, spojky, hmoždinky) a prořezy materiálu.						
Cena kabelů obsahuje veškerý pomocný materiál (přichytky, stahovací pásky, sádku) a prořezy materiálu.						
Cena koncového materiálu – svítidla, zásuvky, vypínače atd. - obsahuje pomocný materiál (hmoždinky, držáky, závěsy, vývodky).						
Cena dodávek zahrnuje dopravu na staveniště a přesuny po staveništi.						
Součty				47 660		35 581
Cenová nabídka na elektroinstalaci - celkem						83 241 Kč

Uvedené ceny jsou v CZK a nezahnují DPH

Poznámky:

-
-
-

Vypracoval -
Kontroloval -
Datum -

Toušek Josef
Kraffer Jindřich
22.4.2020